２０１４年１月３１日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 取締役社長 堀 司郎

（コード：６５８６、東証・名証第一部）

問 合 せ 先

取締役執行役員管理本部長 青木洋二

（TEL．０５６６－９７－１７１７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2013年 10月31日に公表した2014年 3月期の業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2014年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2013年4月1日～2014年3月31日）

売 上 高 営業利益
税引前

当期純利益

当社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当社株主に帰属する

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

360,000

百万円

49,000

百万円

50,400

百万円

35,700
円銭

263.00

今回修正予想（Ｂ） 370,000 53,000 55,500 39,000 287.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 4,000 5,100 3,300 -

増 減 率（ ％ ） 2.8 8.2 10.1 9.2 -

（参考）前 期 実 績

（2013 年 3 月期）
309,630 45,366 45,691 31,076 228.92

２．修正の理由

当第3四半期までの業績が堅調であったことに加え、為替レートもユーロやドルに対して想定に比べ円安傾

向で推移したことから、通期連結業績予想を修正するものであります。

[前提条件]

2014年 3月期 第4四半期の為替レート ................... １米ドル＝98円、１ユーロ＝132円

2014年 3月期 通期の為替レート ......................... １米ドル＝99円、１ユーロ＝132円

[ご参考]

2013年 10月31日公表時の2014年 3月期 通期為替レート .. １米ドル＝97円、１ユーロ＝127円

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、潜在的なリスクや不確実性が含まれておりますので、

実際の業績は様々な要因により予想とは異なる可能性があります。

以 上